

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งแสงทอง (ตันซอຍ) หมู่ที่ ๑ บ้านแม่เตาไห
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๘.๐๐๐.- (-หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาด กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวม
ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกอัดแน่นกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหารกำหนด เลขที่ ถ ๐๑/๒๕๕๔
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๙,๒๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ (แบบท้าย)
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (แบบท้าย)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายพุดธิ อุทาเลิศ ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายเอกสิทธิ์ ตนยอม กรรมการ
 - ๕.๓ นายอนุชา ทาแท้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

เทศบาลตำบลหนองหาร	กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร
ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 70.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมี พท.รวมไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม	
ไหล่ทางหินคลุกอัดแน่นกว้างเฉลี่ย 0.50 ม.	เจ้าของ เทศบาลตำบลหนองหาร
สถานที่ก่อสร้าง ซอยทุ่งแสงทอง(ตันซอย)	หมู่ที่ 1 ต.หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่
หน่วยงานประมาณการ	กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร แบบเลขที่ ๓01/2554
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	114,670.618	1.3624	156,227.251	
	ซอยทุ่งแสงทอง(ตันซอย)				
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.000	1.0000	3,000.000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,227.251	
	คิดเป็นเงินประมาณ			159,200.000	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ใช้สอยรวมทั้งหมด 280 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 568.67 บาท/ตร.ม.

ค่า K ใช้สูตร หมวดที่ 3 งานทาง ข้อ 3.4 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายพุด อูทาเลิศ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเอกลักษณ์ ดนยอม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอนุชา ทาแท้)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 70.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท.รวมไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทุ่งแสงทอง(ตันซอฮย)

หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ 19 เมษายน 2560

แบบเลขที่ ๑01/2554 นามนิติชล ลิตร ละ 26.59 บาท ณ. 19 เม.ย. 2560

ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน

176.09 บาท/40 กม. /ลบ.ม. 125.78 บ./คัน 4 70 0.15

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หินคลุก	14.00	ลบ.ม.	400.39	5,605.460	-	-	5,605.460	วัสดุก่อสร้าง
2	ค่าแรงถมหินคลุกบดอัดแน่น	11.20	ลบ.ม.	-	-	84.22	943.264	943.264	ใช้ราคาของ
3	ค่าแรงผสมคอนกรีต	42.00	ลบ.ม.	-	-	181.47	7,621.740	7,621.740	พาณิชย์ จ.เชียงใหม่
4	ค่าปูนผิวและบมคอนกรีต	280.00	ตร.ม.	-	-	20.66	5,784.800	5,784.800	เดือน มี.ค. 2560
5	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยดยางรอยต่อ	52.00	เมตร	-	-	22.41	1,165.320	1,165.320	
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	264.60	ถุง	114.00	30,164.400	-	-	30,164.400	
7	หินผสมคอนกรีต	31.50	ลบ.ม.	362.00	11,403.000	-	-	11,403.000	
8	ทรายหยาบ	32.62	ลบ.ม.	514.02	16,767.332	-	-	16,767.332	
9	เหล็กเส้นกลม SR24 RB19 มม.	8.45	เส้น	489.72	4,138.134	-	-	4,138.134	
10	ตะแกรงเหล็ก ตก. 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	280.00	ตร.ม.	29.59	8,285.200	-	-	8,285.200	
11	ไม้แบบ	4.20	ลบ.พ.	467.29	1,962.618	-	-	1,962.618	
12	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	70.00	เมตร	-	-	20.60	1,442.000	1,442.000	
13	ยางแอสฟัลท์	5.85	ลิตร	15.00	87.750	-	-	87.750	
14	ดินลูกรัง	135.00	ลบ.ม.	90.00	12,150.000	52.96	7,149.600	19,299.600	
	รวม				90,563.894		24,106.724	114,670.618	